中装协〔2016〕38号          签发人：刘晓一

[bookmark: _GoBack]关于召开“全国绿色医院建设与发展主题论坛暨
中国绿色医院建设成就展”的通知

各相关单位：
中国研究型医院高峰论坛由中国研究型医院学会组织开展，从2013年起，已经成功举办了三届。会议规模逐年扩大，参与的医院及医疗企业不断增加。2016中国研究型医院高峰论坛将联合中国通信学会，以“互联网+健康与研究型医院”为主题，于8月19-21日在新疆乌鲁木齐举行，届时，将有国内外知名院长、专家、学者、广大医务工作者及健康产业从业者千余人齐聚大美新疆丝路名城乌鲁木齐市，共享研究型医院学术成果。
会议还将同期举办2016中国互联网+健康中国博览会，将围绕医院建设、移动医疗、远程医疗、APP、大数据、云端解决方案、体检、康复、精准医疗、家用医疗、可穿戴设备、医疗电子、运动健康、医学影像、医用耗材、康复设备、智能养老服务平台/方案等产业链上下游。通过展示目前最新的产品和技术，为信息系统、医疗研发系统、全面健康的发展目标建立一个长效的合作对
- 1 -

话空间，为推进健康中国战略的实施提供展示、交流、发展的平台。
党的十三五规划纲要中明确提出“坚持绿色发展，加快建设资源节约型，环境友好型社会，推进美丽中国建设”，绿色医院建设已成为未来我国医院建设与发展的必然趋势。2016年8月1日国家住建部将正式颁布《绿色医院建筑评价标准》，为了落实国家对于绿色医院建设的倡导及发展意见，贯彻行业规范的实施，探讨绿色医院建设可持续发展，推进美丽中国、健康中国建设，经研究，中国研究型医院学会、中国建筑装饰协会决定在“2016中国研究型医院高峰论坛”上举办“全国绿色医院建设与发展主题论坛暨中国绿色医院建设成就展”。
本次论坛将以“构建绿色医疗、助力健康中国”为主题，就如何运用新技术、新理念、新产品为医护人员和患者构建健康、环保、高效、美观的医疗环境进行探讨与交流，同时特邀国家部委相关专家对《绿色医院建筑评价标准》及政府补助申请流程进行解读与指导。望相关单位准时参加，现将有关事项通知如下：
一、大会主题：构建绿色医疗、助力健康中国
二、组织机构：
主办单位：中国研究型医院学会
中国建筑装饰协会
承办单位：中装新网   《中国研究型医院》杂志
三、会议时间：2016年8月19-21日
四、会议地点：新疆乌鲁木齐市
五、会议内容：
1、《绿色医院建筑评价标准》及政府补助申请流程解读；
2.绿色医院建设规划与设计创新及优秀案例解析；
3.健康中国理念下的绿色医院建筑探讨；
4.新型节能环保材料在医院建设中的科学应用；
5.医院手术部建设新模式探讨；
6.绿色医院建设与既有建筑节能改造；
六、中国绿色医院建设成就展内容
获得中国绿色建筑星标的医院建筑，及其设计、施工单位和材料商；在建设规模、建设水准、节能环保、人性化设计等环节有出色成就的医院建筑；在绿色医院设计、施工、材料部品等方面做出突出贡献的新材料、新技术、新成就。
七、参会人员：各省市卫生厅（局）负责人、医院管理者及主管负责人、设计院相关负责人、施工企业负责人及材料厂商负责人。
八、联系方式：
联系人：胡金辉13681154278 　毕知语13910591469
李艳13520858904　曹旭15010335064　李胜军18510078043
传真：010-88146076      邮箱：576670277@qq.com

附件：1、中国绿色医院建设成就展组织方案
2、中国绿色医院建设成就展参会登记表
3、全国绿色医院建设与发展主题论坛参会登记表

（此页无正文）

                              中国建筑装饰协会
                              2016年5 月31日

附件1：
中国绿色医院建设成就展组织方案

一、中国绿色医院建设成就展宗旨
展示改革开放30余年来，中国绿色医院建设成就；宣传和贯彻《绿色医院建筑评价标准》；全景展示获得绿色建筑星标以及在建设规模、建设水准、节能环保、人性化设计等环节有出色成就的医院建筑；表彰和展示在绿色医院设计、施工、材料部品等方面做出突出贡献的新材料、新技术、新成就；表彰在绿色医院建设中做出成就的医院建设者以及建筑产业链企业和从业人员。
二、2016互联网+健康中国博览会介绍
中国绿色医院建设成就展在“2016互联网+健康中国博览会”中举办。
2016互联网+健康中国博览会是中国研究型医院学会与中国通信学会联合主办的，代表国内最高学术研究水平、具有国际一流影响力的互联网+医疗领域行业盛会。
2016互联网+健康中国博览会，将于2016中国研究型医院高峰论坛同期同地（2016年8月19-21日）在乌鲁木齐市新疆国际会展中心举办。本届高峰论坛和博览会以“一带一路”“互联网+”“健康中国”为主题，邀请了国内通信、互联网、医疗等领域的主管领导、专家、学者，全国各地方医院和军队、武警部队医院的院长、行业内众多医疗、医药、医院建设、通信、IT、移动互联网企业代表、投资机构代表以及媒体记者共同参与，数百家全国三甲医院的院长亲临现场参观交流。
三、展示形式
中国绿色医院建设成就展将以展位+展板形式展示，辅以多媒体形式，全景展示医院建设成就。
设计、施工、材料部品企业以展位为主；医院的建设成就将以展板、视频等形式展示，由主办方布展。
四、参展费用
1、光地展位（36平方米起租）：展位费人民币2560元/平方米（需加收6%增值税）。
2、标准展位（9平方米起租）：展位费人民币2600元/平方米（需加收6%增值税）。
3、标准展板：120cmX240cm，费用人民币24800元/展板。
五、参展企业荣誉
参展企业、医院经审核，条件符合者将获颁“中国绿色医院建设成就奖”。
请各有关单位踊跃参加、大力支持，共同做好这项工作。

                                      中国建筑装饰协会
                                2016年5 月31日

附件2：     中国绿色医院建设成就展参会登记表

	单位名称

	详细地址

	邮编

	联系人

	手机

	电话

	传真

	参展形式：
□光地展位（36平方米起租）：展位费人民币2560元/平方米（需加收6%增值税）。总计：      平方米，总费用         元。
□标准展位（9平方米起租）：展位费人民币2600元/平方米（需加收6%增值税）。总计：      平方米，总费用         元。
□标准展板：120cmX240cm，费用人民币24800元/展板，总计：      个展板，总费用         元。

　　　参展单位盖章
年　月　日

中装新网科技（北京）有限公司
年　　月　　日

	账户名称：中装新网科技（北京）有限公司
账号：110061242018010117018
开户行：交通银行北京丰台支行

联系人：
联系电话：
附件3：
全国绿色医院建设与发展主题论坛参会登记表
	单位名称

	详细地址

	邮编

	联系人

	手机

	电话

	传真

	参会人员信息

	姓名
	职务
	办公电话
	手机及邮箱

　　　参会单位盖章
年　月　日

中装新网科技（北京）有限公司
年　　月　　日

联系人：
联系电话：